Laatija:
Tulostettu
Yrityksen nimi

Y-tunnus
Kirjanpitoraportin tyyppi
Tositepvm

Esitystapa

Raportin pituus
Tositteen tila

Naytettavat vertailutiedot

P6ho, Tiina
30.01.2025 12:11:27

Pirkanmaan myynnin ja markkinoinnin
ammattilaiset ry

0155595-6

Tuloslaskelma

01.01.2024 - 31.12.2024

Valittu kausi

Laajennettu: Kaikki tilit
Liiketapahtumat

Vertailukausi: 01.01.2023 - 31.12.2023

Tositelaji Kaikki
Tositteen valuutta Kaikki
Tositteen nimi
Asiakkaan Y-tunnus
Kirjauskausi (vvvv-kk)
Tapahtuman arvo
Raportin kieli Suomi
Raportin valuutta EUR
Summien esitystapa 2 desimaalia
1/2024 - 12/2024 1/2023 - 12/2023
VARSINAINEN TOIMINTA -30 431,84 -35 875,35
Varsinaisen toiminnan tuotot 1506,24 1 050,00
3000, Varsinaisen toiminnan tuotot 1506,24 0,00
3080, Muut tuotot 0,00 1 050,00
Varsinaisen toiminnan kulut -31938,08 -36 925,35
Henkiléstokulut -4 630,78 -6 675,00
Palkat ja palkkiot -4 750,00 -6 675,00
Tyontekijoiden palkat ja palkkiot -4 750,00 -6 675,00
5200, Kokouspalkkiot -2 060,00 -6 675,00
5201, Toimenhaltija palkkiot -2690,00 0,00
Henkilosivukulut 119,22 0,00
Elakekulut 124,56 0,00
6130, TyEL-maksut 124,56 0,00
Muut henkilosivukulut -5,34 0,00
6300, Sairausvakuutusmaksut -16,71 0,00
6410, Tyottomyysvakuutusmaksut 11,37 0,00
Poistot 0,00 -334,92
6800, Suunnitelman mukaiset poistot, koneista ja kalustosta 0,00 -334,92
Muut kulut -27 307,30 -29 915,43
Muut kulut -27 307,30 -29 915,43
7701, Varastovuokrat -1180,35 -1232,25
7760, Atk-laite ja -ohjelmakulut -187,75 0,00
7810, Kilometrikorvaukset -1171,41 -528,41
7880, Markkinointikulut -111,11 0,00
7910, Toimisto- ja hallintokulut -220,55 0,00
7911, Kirjanpito kulut -4 996,49 0,00
7912, Toiminnantarkastus kulut -699,36 0,00
7913, Postilokero kulut -446,40 0,00
7940, Muut kulut 0,00 -15 416,80
7942, 90 juhlavuoden juhlakulut -815,13 -1 007,70
-422,00 -345,49

7943, Merkkipaiva- ja muistamiset henkildille



1/2024 - 12/2024

1/2023 - 12/2023

7944, Merkkipéiva- ja muistamiset yhdistyksille
7945, Veteraanikillan kulut
7946, Golf-killan paivittaiset kulut
79461, Golf killalle maksettu avustukset MMA ry:lta
7948, Aluepalaverien kuluja
7949, Aktiivipaivien kuluja
7950, Jasenille jarjestettyjen tapahtumien kuluja
7960, Muut hallintokulut
7961, Posti- ja puhelin kulut
7962, Pankkikulut, palvelumaksut
7963, Vakuutukset
7964, Yhdistyksen kokoukset
7965, Hallituksen kokoukset
7990, Tasmaytyserot
Tuotto-/kulujadma varsinaisen toiminnan jalkeen
VARAINHANKINTA
Varainhankinnan tuotot

8000, Jasenmaksu tuotot

8010, Vuokratuotot (Haukanpesa)

8020, Golf-killan Paivittaiset tuotot, Kiltamaksut

8021, Golf killan saamat avustukset MMA ry:Ita

8032, Tapahtumien muut tuotot

8200, Lahjoitukset ja testamentit

Varainhankinnan kulut

8501, Sahkokulut (Haukanpesd)

8502, Jatemaksut ja jatekuljetus (Haukanpesa)

8503, Kiinteistdvero (Haukanpesa)

8504, Paivittaistarvike (Haukanpesa)

8505, Kunnossapito ja tydkalut (Haukanpesa)

8506, Talkootarjoilut (Haukanpesa)

8507, Tiemaksut (Haukanpesa)

8509, Muut kulut (Haukanpesa)
Tuotto-/kulujddma varainhankinnan jalkeen
SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA

Tuotot
Sijoitustoiminnan tuotot
9010, Korkotuotot sijoituksista
Kulut
Sijoitustoiminnan kulut
9350, Muut sijoitustoiminnan kulut
Rahoitustoiminnan kulut
9400, Korkokulut
9540, Verojen viivastysseuraamukset
Tuotto-/kulujagdma sijoitus- ja rahoitustoiminnan jalkeen
Omakatteiset rahastot
Tuotot

9700, Korkotuotot

-267,90
-2 353,67
-4 473,00
-2 000,00

-144,00

-437,80
-4171,93

0,00

-356,44

-485,22

-946,02

-411,42
-1 005,24

-4,11

-30 431,84

27 946,80
31 476,92

27 906,92
0,00

1 870,00
2 000,00
0,00
-300,00
-3 530,12
-2 009,70
-84,64
-26,90
-290,75
-586,59
-149,44
-373,10
-9,00

-2 485,04

1713,81
1819,94

1819,94
1819,94
-106,13
-1,60
-1,60
-104,53
0,00
-104,53

-771,23

0,25
0,25

0,25

0,00

-1 980,00
-2 099,30
0,00

0,00

0,00

0,00
-217,00
-374,42
-400,85
-835,01
-4 705,03
-773,17
0,00

-35 875,35

33 364,09
36 638,16

27 709,16
5 360,00
0,00

0,00

3 569,00
0,00

-3 274,07
-1 801,44
-70,54
-26,35
0,00

0,00

0,00

0,00

-1 375,74

-2 511,26

-134,38
0,00

0,00
0,00
-134,38
0,00
0,00
-134,38
-5,14
-129,24

-2 645,64

0,00
0,00

0,00



1/2024 - 12/2024 1/2023 - 12/2023

TILIKAUDEN TULOS -770,98 -2 645,64

TILIKAUDEN YLI-/ALIJAAMA -770,98 -2 645,64



